

广东省工程建设项目中标候选人公示

投资项目代码	2306-445381-04-01-945119				
投资项目名称	罗定产业转移工业园(附城片区)一期基础设施及配套工程项目				
招标项目名称	罗定产业转移工业园(附城片区)一期基础设施及配套工程(标段二)项目勘察及初步设计				
标段(包)名称	罗定产业转移工业园(附城片区)一期基础设施及配套工程(标段二)项目勘察及初步设计				
公示名称	罗定产业转移工业园(附城片区)一期基础设施及配套工程(标段二)项目勘察及初步设计中标候选人公示				
开标日期	2024.06.13				
评标情况	截止至2024年06月13日09时30分,4投标单位(中环城乡规划设计集团有限公司、华蓝设计(集团)有限公司(联合投标人:广东省岩土工程勘察院有限公司)、中科瑞城设计有限公司、佳风工程设计有限公司(联合投标人:长春建工勘测规划设计有限公司))按规定递交了投标文件。评标委员会共5名专家,5名专家均从依法组建的评标评审专家库中随机抽取。				
	根据招标文件要求,评标委员会首先对各个投标单位的投标文件进行资格评审和形式评审与响应性评审,经审查,3家投标单位通过资格评审和形式评审与响应性评审,其中1家评审不通过,华蓝设计(集团)有限公司(联合投标人:广东省岩土工程勘察院有限公司)不通过原因为不符合招文3.7 投标文件的编制中3.7.3(A)相关条文规定:未按招标文件要求加盖公章(详见附表)。评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法,对通过资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行详细评审(详见附表),各投标人评审得分排名情况如下:				
	评分项目	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分
	投标人名称				总得分排名(由高到低)
	中科瑞城设计有限公司	39.00	30.32	19.98	89.30
佳风工程设计有限公司(联合投标人:长春建工勘测规划设计有限公司)	15.50	25.72	19.91	61.13	
中环城乡规划设计集团有限公司	14.00	25.28	19.93	59.21	
第一中标候选人	中科瑞城设计有限公司				
投标报价(根据需要提供可以填写总价、单价浮率、费率等)	投标报价为初步设计费报价;下浮率:0.26%、价格:706059.46元;勘察费报价;下浮率:0.80%、价格:541433.60元。总投标报价为:1247493.06元				
质量承诺	勘察要求的质量标准:符合(2020年版)、国家及地方现行的勘察标准及规范,符合本项目的可研批复及规划方案批复的要求。设计要求的质量标准:符合建质函[2016]247号《建筑工程设计文件编制深度规定》(2016年版)、建质[2013]57号《市政公用工程设计文件编制深度规定》(2013年版)、国家及地方现行的设计标准及规范,符合本项目的可研批复及规划方案批复的要求。	工期(交货期)		60日历天	
拟派项目负责人姓名	董颖	资质资格(响应招标文件的相关证书名称及对应编号,多项应分别列出)	注册公用设备工程师(给水排水)证书编号:CS191101643		
		业绩(响应招标文件的业绩,多项应分别列出)	/		
	资格情况(响应招标文件的相关证书名称及对应编号,多项应分别列出)	中科瑞城设计有限公司(营业执照证编号:914101045596454244,设计资质证书编号:A141015674,勘察资质证书编号:B141015674)			
		设计业绩:1.南阳市唐西环路(麒麟路-中州路)道路工程,2.河南中部铝港产业园市政道路,3.巩义市滨河大道等13条道路前期服务类项目,4.宁海县宁东工业污水处理厂一期工程总承包及运营(epc+0)项目,5.滨海新区两湖7#支路工程,6.			

资格能力条件	业绩情况（响应招标文件的业绩，多项应分别列出）			广东金属智造科技产业园基础设施工程（四期）一阶段，7.五联路（同泽路-五洲大道）市政道路工程设计，8.新河镇农污纳入城污8片区工程勘察，设计，9.嵊州经济开发区浦南大道（浦南三路—一景路）综合改造工程设计，10.阮海区眼镜小镇配套设施建设苏里经四街（苏里经五路-苏里经二路）勘察，设计施工工程总承包（EPC），2.遂溪县（北港）临港产业园区基础设施建设项目（污水处理厂）勘察，设计，3.茂名市电白区主城区环境整治工程（市民片区整治工程）勘察，设计，4.佛山一茂名产业转移主平台建设项目一配套园区路网（振兴路、顺意大道、顺发路），配建供排水工程（陈金支渠改线工程、金猫岭临时供水项目），供配电工程（10KV 高压线迁移）勘察，设计
第二中标候选人	佳风工程设计有限公司（联合投标人：长春建工勘测规划设计有限公司）			
投标报价（根据需要提供可以填写总价、单价、费率、费率等）	投标报价为初步设计费报价：下浮率：0.63%，价格：703440.23元；勘察费报价：下浮率：0.10%，价格：545254.20元。总投标报价为：1248694.43元			
质量承诺	设计质量标准：符合建质函[2016]247号《建筑工程设计文件编制深度规定》（2016年版）、建质[2013]57号《市政公用工程设计文件编制深度规定》（2013年版）、国家及地方现行的设计标准及规范，符合本项目的可研批复及规划方案批复的要求。勘察质量标准：符合房屋建筑和市政基础设施工程勘察文件编制深度规定（2020年版）、国家及地方现行的勘察标准及规范，符合本项目的可研批复及规划方案批复的要求。	工期（交货期）	60日历天	
拟派项目负责人姓名	黎锐	资质资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	中华人民共和国注册公用设备工程师（给水排水）CS194600117	
		业绩（响应招标文件的业绩，多项应分别列出）	/	
资格能力条件	资格情况（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	佳风工程设计有限公司（营业执照证编号：91460000747797513B，设计资质证书编号：A146001441） 长春建工勘测规划设计有限公司（营业执照证编号：912201017484344589，勘察资质证书编号：B122009869）		
	业绩情况（响应招标文件的业绩，多项应分别列出）	设计业绩：1.海南未来产业园周边规划路项目。勘察业绩：1.南丹县污水处理厂提质改造及城区雨污分流工程管道勘察，2.龙州县城区老旧管网改造及附属设施项目（一期）全过程工程咨询服务。		
第三中标候选人	中环城乡规划设计集团有限公司			
投标报价（根据需要提供可以填写总价、单价、费率、费率等）	投标报价为初步设计费报价：下浮率：0.18%，价格：706625.78元；勘察费报价：下浮率：1.2%，价格：539250.40元。总投标报价为：1245876.18元			
质量承诺	勘察要求的质量标准：符合《2020年版》、国家及地方现行的勘察标准及规范，符合本项目的可研批复及规划方案批复的要求。设计的质量标准：符合建质函[2016]247号《建筑工程设计文件编制深度规定》（2016年版）、建质[2013]57号《市政公用工程设计文件编制深度规定》（2013年版）、国家及地方现行的设计标准及规范，符合本项目的可研批复及规划方案批复的要求。	工期（交货期）	60日历天	
拟派项目		资质资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	注册公用设备工程师（给水排水），CS175100644	

项目负责人姓名	罗强	业绩（响应招标文件的业绩，多项应分别列出）	
		中环城乡规划设计集团有限公司（营业执照证编号：915113026922889482，设计资质证书编号：A151005291-6/6，勘察资质证书编号：B151005291-6/6）	
资格条件	资格条件（响应招标文件的资格条件，多项应分别列出）	设计业绩：1. 大寨巨工业园区饮马峡产业区引水工程二期项目施工图设计，2. 阿勒泰市供水管网建设项目（EPC模式）二次，3. 饶河县住房和城乡建设局的饶河县老旧供热管网改造工程项目设计，施工图预算编制。勘察业绩：1. 达州市老城区雨污管网病害治理工程勘察设计，2. 阿里地区狮泉河产业园区市政项目（二期）勘察。	
异议受理部门	罗定市附城街道办事处	联系地址	罗定市附城街道水盛路48号
异议受理部门联系人	梁莹	联系电话	0766-3951168
招标投标监督部门	罗定市住房和城乡建设局	联系电话	0766-3882762
联系地址	罗定市龙华东路251号住建局		
公示开始时间	2024年06月18日	公示结束日期	2024年06月20日
法律法规规定和招标文件规定的其他内容			